
 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:   

Název:  ZÁLESÍ a.s. 
Sídlo:  Luhačovice, Uherskobrodská 119, PSČ 763 26 
Jednající:  Ing. Marek Vysloužil, ing. Aleš Svízela – členové představenstva 
IČO:  00135143 
DIČ:  CZ00135143 
je / není1 plátcem DPH 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4382 
Bank. Spojení2: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
2. Kupující:   

Střední odborné učiliště Uherský Brod 
Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 00055107   
Jednající: Ing. Jiřím Polanský, ředitel školy 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nový, 

dosud nepoužitý diskový žací stroj, obraceč píce, shrnovač, mulčovač a návěs, na 
základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „SOU Uherský Brod  - 
modernizace vybavení COP učebními pomůckami – III (opakované zadání části A)“, 
v rámci které byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako nejvýhodnější a provést jejich 
předvedení, vyzkoušení, uvedení do provozu včetně bezplatného zaškolení obsluhy a 
dopravy na místo určení (dále též jako „předmět plnění“). 
Kupující se zavazuje za podmínek dohodnutých v této smlouvě dodaný předmět plnění převzít 
a prodávajícímu zaplatit jeho cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

2. Předmět plnění dle této smlouvy, který bude sloužit jako učební pomůcka pro odborné 
vzdělávání studentů kupujícího, je podrobně specifikován v příloze č. 2. této smlouvy. 

3. Závazek prodávajícího provést dodávku předmětu plnění zahrnuje zejména dodání veškerého 
potřebného materiálu a zboží nutného k řádnému provedení dodávky, dopravu na místo 
určení, případnou instalaci či montáž a uvedení do plného provozu. Předmětem smlouvy je 
také zajištění a předání veškeré potřebné dokumentace, záručních listů a manuálů v českém 
jazyce. Předmětem díla je také bezplatné zaškolení obsluhy (4 osob kupujícího) každého 
dodaného stroje a zařízení na místě dodání (požadovaná délka zaškolení obsluhy min. 3 
hod.). Předané zboží musí být nové, nepoužité a nerepasované. 

4. Předmět smlouvy je spolufinancován z národního dotačního programu 129 710 Centra 
odborné přípravy, jehož realizátorem a garantem je Ministerstva zemědělství ČR. 

 
 
 

                                                 
1
 nehodící se smažte 

2
 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně 



 

1 

 

 
 

II.  Místo, doba a způsob plnění 
 
1. Místem plnění je sídlo kupujícího: Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svat. Čecha 1110, 

688 01 Uherský Brod. 
2. Prodávající se zavazuje, že činnosti nutné k řádnému provedení předmětu plnění dle této 

smlouvy zahájí ihned po podpisu smlouvy. 
3. Prodávající se zavazuje předat kompletní předmět plnění nejpozději do 30. 8. 2021. 
4. Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu, který 

bude podepsaný oběma smluvními stranami.  
 

 

III. Cena plnění a platební podmínky 
 
1. Celková cena za předmět plnění této smlouvy činí: 

Cena celkem v Kč bez DPH  DPH celkem Cena celkem v Kč včetně DPH 

1.048.000,00 220.080,00 1.268.080,00 

2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně 
dopravy, manipulace, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů, pojištění zboží, ostrahu 
zboží do jeho předání, a jiných hotových výdajů. Celková cena je stanovena na základě 
cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 
v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodávajícím po 
dodání celého předmětu plnění, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. 
Přílohou faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost 
faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení. 

5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechodu 
vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího. 

 
 

IV. Záruka, záruční opravy 
 
1. Prodávající poskytuje na předmět plnění této smlouvy kupujícímu záruku v délce 24 měsíců a 

v rozsahu, že poskytnutý předmět plnění bude po celou záruční dobu plně způsobilý pro použití 
ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění kupujícím 
(podpisem předávacího protokolu). Záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo 
nesprávným používáním. 

2. Záruční opravy zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje 
prodávajícího pro uplatnění záručních vad: xxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 
Prodávající je povinen nastoupit k odstraňování záručních vad do 24 hodin od okamžiku 
nahlášení vady kupujícím. 

3. Závada bude odstraněna nejpozději do 72 hodin od okamžiku nahlášení vady kupujícím. 
Pokud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních náhradních součástek), je 
možné maximální dobu záruční opravy po předchozí domluvě s kupujícím prodloužit.  

4. Prodávající se v záruční době zavazuje na dodaném předmětu plnění zajišťovat pravidelný 
servis, a to v rozsahu a intervalech dle pokynů výrobce. Intervaly servisu a lhůty pro jeho 
provedení budou sjednány po dohodě obou smluvních stran dle konkrétních dodaných strojů či 
zařízení a provozních podmínek kupujícího. Servis předmětu plnění bude proveden 
autorizovanou osobou a bude proveden buď v místě dodávky, nebo si případně prodávající na 
vlastní náklady zajistí odvoz předmětu plnění na jiné vhodné místo. Prodávající dále stanoví, 
že délka provádění servisu nesmí přesáhnout 5 kalendářních dnů. Prodávající provádí servis 



 

2 

 

v záruční době bezplatně, tj. bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec 
sjednané kupní ceny. Pozáruční servis předmětu plnění není předmětem této smlouvy. 

 
 

V. Smluvní pokuty 
 
1. V případě, že prodávající nedodá kompletní (a bez vad) předmět plnění ve sjednaném termínu, 

zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané celkové ceny vč. DPH 
za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě, že prodávající nenastoupí k odstraňování záruční vady ve sjednané lhůtě, zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny vč. DPH za 
každý započatý den prodlení a za každou reklamovanou vadu  

3. V případě, že prodávající neodstraní závadu ve výše sjednané lhůtě, zaplatí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny vč. DPH za každý 
započatý den prodlení a každý reklamovaný stroj či zařízení.  

4. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše 
uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní povinnosti. 

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z 
prodlení oprávněné strany doručena povinné straně. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
2. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že kupující Střední odborné učiliště Uherský Brod 

podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy bude uveřejněn 
v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 zákona o registru 
smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených. 

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a to zejména ustanoveními § 2079 a násl. 

4. Prodávající prohlašuje (v případě, že je plátcem DPH), že: 
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
- nebude nespolehlivým plátcem, 
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že 
prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 
poskytnutí úplaty na plnění, bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu 
prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň 
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

5. Kupující v souladu s ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, trvá na dodržování zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S 
ohledem na charakter zakázky kupující zejména požaduje po prodávajícím, aby v průběhu 
plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 



 

3 

 

- aby prodávající zajistil, že veškeré dodávky potřebné k plnění této smlouvy budou pocházet 
od výrobců, u kterých jsou dodržovány odpovídající pracovní podmínky osob podílejících se 
na výrobě či produkci, je zakázána dětská práce, není využívána nucená práce a práce v 
nebezpečných či zdravotně závadných podmínkách, 

- aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména 
zákoníku práce a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění této 
smlouvy budou podílet, 

- aby prodávající v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil 
plnění férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi 
prodávajícím a jeho poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou 
obchodní podmínky této smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a 
zejména, aby řádně a včas hradil dluhy svým poddodavatelům, 

- aby prodávající ve zvýšené míře dbal na ochranu životního prostředí, a to v rozsahu, ve 
kterém to realizace předmětu plnění dle této smlouvy dovoluje, přijímal vhodná opatření k 
ochraně životního prostředí, zejména předcházel znečišťování nebo poškozování životního 
prostředí a minimalizoval nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí a při 
realizaci předmětu plnění zvolil přednostně takové materiály, předměty a postupy, které 
mají co nejmenší negativní dopad na životní prostředí, pakliže splní požadavky kupujícího 
dle této smlouvy. 

- aby prodávající v míře, kterou připouští řádné plnění předmětu dle této smlouvy, využíval 
pro komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace, minimalizoval 
spotřebu kancelářského materiálu, používal výrobky z recyklovaného materiálu nebo 
materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně použitelné. 

a prodávající se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 
kupujícího mu dodržování daných povinností doloží.  

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

Seznam příloh: 
• Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
• Příloha č. 2 – Popis nabízeného plnění  

Přílohy č. 1 a č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
 
 
V Luhačovicích, dne 12.7.2021      V Uherském Brodě, dne 12. 7. 2021 
 
Prodávající:        Kupující: 
 
 
…………………………………………    …………………………………………  
Ing. Marek Vysloužil, ing. Aleš Svízela   Ing. Jiří Polanský, ředitel školy 
členové představenstva 
 



Příloha č. 1

Cena celkem vč. DPH 

(minim. 80.000,- Kč/ks vč. DPH)

1. nesený diskový žací stroj 1 189 000,00 39 690,00 228 690,00

2. obraceč píce 1 218 000,00 45 780,00 263 780,00

3. mulčovač 1 185 000,00 38 850,00 223 850,00

4. nesený jednorotorový shrnovač píce 1 226 000,00 47 460,00 273 460,00

5. návěs 1 230 000,00 48 300,00 278 300,00

1 048 000,00 220 080,00 1 268 080,00Cena celkem za část A:

CENOVÁ NABÍDKA 

Mechanizace za traktor Zetor 7045 

Pořadové číslo Název stroje Počet ks Cena celkem bez DPH DPH 21%



                                                 

 

 

 

Technická specifikace 4-rotorového obraceče sena HIT od firmy  Pöttinger –   
               pro SOU Uherský Brod  
 

Přednosti: 
- dvojité prsty    ( pružinová ocel, prodloužená životnost) 
- pojistka prstů  ( nastavitelná poloha prstů, opěrná podložka pro zvýšenou 

                                    životnost prstů, pojistka proti ztrátě prstů ) 
- kryt koleček rotorů  ( bezproblémový chod i u obracení dlouhé píce ) 
- pneumatiky rotorů   ( pneumatiky v blízkosti prstů pro práci na nerovných  
                                     pozemcích, klidný chod a prodlouženou životnost prstů,  
                                     nastavitelná poloha) 
- pohon              ( hřídel s pojistkou proti přetížení, dvojkloub pro spolehlivý 

                                    pohon i při zvednutých rotorech )         
- kopírovací kolečko ( montáž na závěsu před rotory, kopírování stroje  
                                         nezávisle na traktoru, snadná agregace i odstavení ) 
- srdcová kopírovací dráha centrálního čepu  
- tlumící vzpěry ( klidný chod stroje, stabilizace stroje při otáčení na úvratích ) 
- transport         ( menší transportní šířka ) 

 

 

 

Obraceč píce  HIT 4.54 
 
 
HIT 4.54 
 
Technické parametry: 
 
Pracovní záběr                       5,40 m 
Výška při transportu                 3,00 m 
Šířka při transportu                  2,85 m 
Počet rotorů                              4 
Počet ramen na rotoru              6 
Pneumatiky rotorů                   16x6,5-8 
Hmotnost                                 550 kg 
 
Ceníková cena  
HIT 4.54                                           247.300,- Kč + DPH 
Kopírovací kolečko                             10.100,-                         
Volnoběžka kloubové hřídele               6.800,- 
Tlumící vzpěry                                      9.100,-                        
 
Ceníková cena celkem                      273.300,- Kč + DPH 



 
Nabízená cena HIT 4.54  vč. všech doplňků     218.000,- Kč    
 
Veškeré uvedené  ceny jsou ceny bez DPH. 
 
Ceny jsou uváděny včetně dopravy na místo určení zákazníkem, kompletace strojů, 
předání a zaškolení obsluhy. 
 
Podmínky: 
- termín  dodání stroje do 30.8.2021 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               xxxxxxxxxxxxx 
                                                                                        ZÁLESÍ a.s., Luhačovice 
                                                                                                  xxxxxxxxxxxx 



                                  
                                                                                            
Technická specifikace stranového mulčovače od firmy  Müthing –   
               pro SOU Uherský Brod  

 
 mulčovač Müthing - víceúčelový mulčovač MU-H/S 
 stranový příkopový mulčovač pro traktory do 90 HP 

 

                               
Standartní vybavení 
 
� Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli Qst/E se závěsem kat. II pro zadní zavěšení 

� Hydraulický paralelogramový postranní posun ( 155 cm, viz diagram a tabulka pod 

textem) 

� Celková šíře záběru do 315 cm (diagram a tabulka pod textem) 

� Patentovaný bezpečnostní mechanický protinárazový systém, po nárazu a překonání 

překážky se automaticky vrátí zpět do pracovní polohy 

� Pracovní úhel 90° až do 60° dolů 

� Rychlostní skříň s volnoběžnou integrovanou spojkou pro 540 otáček za minutu, kryt 

klínových řemenů  s otvorem pro kontrolu jejich napnutí, otáčky rotoru (při 540 ot. výv. 

hřídele) jsou 2 130 ot/min, což je 45m/s  

� Hydraulický transportní bezpečnostní zámek v 90° úhlu s uzavíracím kohoutkem, 

(potřebné dva dvojčinné hydraulické okruhy, alespoň jeden s plovoucí pozicí) 

� Vysoce tvrzené „M“ kladiva se samo brousícími se řezacími hranami k zajištění čistého 

řezu a maximálního rozřezání při menším použití síly ( hmotnost 1,3 kg ) 

� Dobře vyvážený spirálový rotor se speciálně umístěnými závěsy kladiv zajišťující ochranu 

před poškozením překážkami a ložisková ochrana proti špíně, opotřebování a roztrhnutí 

� Samočisticí válec s dobře zaoblenými okraji k ochraně půdy a podloží(drny) a k udržování 

výšky mulčovače, nastavitelný pro různé výšky, nosné skluznice (plazy) –materiál je 

odhazován až válec a takto nejezdí po zmulčované hmotě. Kladiva vzdáleností od 

opěrného válce a sacím efektem tento válec čistí. 



� Optimalizovaná vzdálenost mezi rotorem a válcem garantuje perfektní kopírování a 

kvalitu řezu 

� Speciální tvar pláště, spolu s vysokou rychlostí rotoru a odstranitelným protiostřím rozloží 

mulčovaný materiál za válec, zaručuje excelentní kvalitu mulčování 

� PTO hřídel 

� Bezpečnostní klapky z pérové oceli 

� vyměnitelné (šroubované) protiostří – patent Müthing „ žraločí ploutev“ 

Technická data 
 

Typ    pracovní záběr      celková šíře  celková posuvná max. HP    hmotnost   počet kladiv min.kg  

    cm          cm        šířka v cm                  kg   traktor 

MU-H/S 160          260   315      90   690   14 2 000 

 

Číslo objednací               Model                            cena Kč 

MU-H/S160-31    MU-H/S 160     198 800,-Kč 
 

Doporučené vybavení zahrnuté v nabízené ceně 
 

MU-H/SZ045              Opotřebitelné plazy z tvrdokovu                                                        3 600,-Kč 
MU-LZ042                  Nastavitelné protiostří                                                                        5.800,-Kč      

 
 
 

Nabízená cena   MU-H/S 160                      185.000,- Kč + DPH 
 
 
Pracovní a posunové rozsahy MU-H/S 

              Pracovní šířka v cm                     160  180   200 
 
                   A     rozsah posunu doprava               55    55      55 
  
                   B     rozsah posunu doleva                100   100 100 
 

       C     transportní délka                        185   185 185 
 

                   D     pracovní rozsah v cm                 315  335   355 
 
Součástí dodávky je katalog ND v jazyce německém ( obrázky a 
čísla) a návod k obsluze v jazyce českém.  
Pro provoz na pozemních komunikacích musí být stroj vybaven 

světly, odrazkami, šrafovanou cedulí a výstražným trojúhelníkem. Toto je nutné pro vydání 
osvědčení. 
 
Barva stroje  - výstražná žlutá 



 
 
 
Tělo mulčovače je spojeno tyčí s tříbodovým 

závěsem.Přitom je povolen pohyb do strany i nahoru a 

dolů. 

Pro zvýšení účinku do obzvláště náročných podmínek 

lze vybavit i kratším ramenem – zvýšit účinnost 

protinárazového systému.  
                                   
Při zvýšení tlaku na mulčovač, pomocí páky a 

mechanismu , který je zde vidět, se mulčovač 

nadzdvihne a odtlačí dozadu .  
 
 
 
 
 
 
 

Kladiva                                                    Samočisticí válec 

                              

 
Uvedené ceny jsou bez DPH !!! 

                                                                                                               xxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                        ZÁLESÍ a.s. Luhačovice 
                                                                                                                  xxxxxxxxxxxx 
 



                                                 
 

                                                                                                       
Technická specifikace neseného diskového žacího stroje NOVADISC 222  –   
               pro SOU Uherský Brod  
         
NOVADISC 222 
 
Technické údaje: 
Hmotnost                           635 kg  
Pracovní záběr                 2,20 m 
Transportní výška             2,60 m 
Otáčky VH                       540 ot/min 
Počet disků                           5 ks 
Počet nožů                          10 ks 
Min. příkon                          40 PS  
Min. výkonnost                   2,2 ha/hod 
 
Přednosti nesených diskových žacích strojů Novadisc: 

- žací lišta Novadisc/Novacat se svými přednostmi 
- stabilizační pružiny pro tlumení rázů 
- přítlak na půdu je jednoduše, rychle a přesně nastavitelný ( 6 poloh jednoho čepu, 

bez nástroje ) 
 
Základní vybavení: 

- tříbodový závěs kat. II/2  
- pohon kloubovou hřídelí s přetěžovací spojkou a volnoběžkou, 540 ot/min 
- odlehčení  
- sklopitelné stranové kryty 
- rychlovýměnný systém nožů pomocí páky + náhradní nože 
- základní standardní plazy – výrobce poskytuje zdarma 
- + zvýšené strnišťové plazy 

 
Ceníková cena 2021 bez DPH NOVADISC 222  bez DPH:               257.500,-- Kč 
  
Nabízená cena včetně zvýšených plazů                                           189.000,-- Kč + DPH 
 
Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH. 
 
 
Záruční doba:  24 měsíců 
 
 
 
 
 
                                                                                      xxxxxxxxxxxxxx 
                                                                               ZÁLESÍ a.s., Luhačovice 
                                                                                      xxxxxxxxxxxxxx 



                                                                   

 

 

Technická specifikace jednorotorového shrnovače píce TOP 422  –   
pro SOU Uherský Brod  
                                                                                      
Nesený jednorotorový shrnovač píce  TOP 422 
 
Přednosti stroje: 

- jednoduchá konstrukce = spolehlivost 
- tříbodový výkyvný závěs se „srdcovitou“ vodící dráhou 
- rotor TOPTECH PLUS 
- velký průměr rotoru = čisté a klidné shrnování 
- malá délka hrabic = snížené zatížení stroje 
- litinová vidící dráha o velkém průměru = klidný chod stroje 
- vodící kladky o velkých rozměrech = životnost 
- uzavřený rotor = spolehlivost 
- snadno demontovatelná ramena 
- tandemová náprava 
- oboustranné tlumící vzpěry ve standardu 
- mazání pouze jednou maznicí na rotoru = provozní nenáročnost 
- prsty z pružinové oceli o průměru 9,5 mm 

 
TOP 422 
Technické parametry: 
Pracovní záběr                         4,20 m 
Šířka při transportu                  2,29 m 
Počet ramen na rotoru             12  
Počet prstů na ramenu              4 
Pneumatiky rotoru                    16 x 6,5-8 
Náprava                                    tandemová -  ve standardu 
Hmotnost                                  730 kg 
 
Ceníková cena TOP 422                                                               269.500,- Kč  
Čelní kopírovací kolečko                                                                 10.100,- Kč 
Tlumící vzpěry                                                                               ve standardu 
Ceníková cena celkem                                                                  279.600,- Kč 
 
Nabízená cena TOP 422  vč. kopírovacího kolečka                  226.000,- Kč  
 
Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH, které činí 21%. 
 
Ceny jsou uváděny včetně dopravy na místo určení zákazníkem, kompletace strojů, 
předání a zaškolení obsluhy. 
 
Podmínky: 
- termín  dodání stroje do 30.8.2021  
                                                                                               xxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                        ZÁLESÍ a.s., Luhačovice 
                                                                                                  xxxxxxxxxxxxx 



 

 
ZÁLESÍ a.s.                                    
Uherskobrodská 119 
763 26 Luhačovice 
IČ: 00135143, DIČ: CZ00135143 
 

 

                                        

12. července 2021                                                         

                   Traktorový návěs BIG 7.5 

Specifikace standardního vybavení: 

� jednoosá odpružená náprava ADR 
� třístranné sklápění 
� celková povolená hmotnost 7 000 kg 

� nosnost od 5 250 kg 

� ložná plocha (vnitřní rozměry): 4 x 2,34 m 
� spodní řada bočnic sklápěná na spodním pantu + zadní čelo na spodním i horním pantu  
� demontovatelné bočnice a sloupky bočnic 
� bočnice 500 mm = objem 5 m³ (typ Fuhrmann) 
� mechanická podpěra oje 
� dvouhadicové vzduchové brzdy KNORR-BREMSE 
� automatická parkovací brzda 
� automatický zátěžový regulátor brzd 
� výškově stavitelné oje 
� výsypné okno vzadu – svislá výsypka 
� tažné oko 50 mm otočné  

� rychlost 40 km/hod 
� polyuretanový lak  
� klíny pod kola – 2 ks 
� kola 11,5/80-15,3 18 PR BKT 

Nabídková cena    BIG 7.5     bez DPH                                              230.000,- 
Kč + DPH                                                                                                                               

Vůz je vždy vybaven v souladu s platnou legislativou a součástí dodávky jsou všechny 
relevantní dokumenty jako TP, prohlášení o shodě, návod k použití apod. 

Na stroj je poskytována záruka 24 měsíců.  

Servisní činnost je poskytována společností Zálesí a.s Luhačovice,  středisko Biskupice. 

Termín dodání: do 30.8.2021 

 

nabídku  zpracoval  :  xxxxxxxxxxxxx, ZÁLESÍ a.s., Uherskobrodská 119, 763 26 Luhačovice 
mobil  xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 


